Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación
de motor,
cambio de
aceite y
filtros
Cambio de
cables de
bujias
Traslado a
verificcaión
Juego de
cables de
bujias (ac
delco)

$2,631.03 $2,631.03

Subtotal: $2,631.03

IVA (16%) $420.96

Total: $3,051.99

TRES MIL CINCUENTA Y UN PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|10e7879a-8168-432a-a4ac-bc69176d6e37|2018-07-